



Tandlæge Per Dyrberg ApS

Nørregade 60, 1.
7500 Holstebro
CVR-nr. 16920592

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Per Dyrberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Per Dyrberg ApS

Nørregade 60, 1.

7500 Holstebro

CVR-nr.: 16920592

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Dyrberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I foråret 2020 udbrød den verdensomspændende pandemi Covid-19 og påvirkede samfundet i stor grad. Udbruddet af pandemien har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten bortset fra, at selskabet har frasolgt aktiviteten vedrørende tandlægevirksomheden pr. 01.01.2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.631.386	1.888.779
Personaleomkostninger	1	(870.361)	(1.396.478)
Af- og nedskrivninger	2	(203.991)	(149.914)
Driftsresultat		557.034	342.387
Andre finansielle indtægter	3	59.493	172.947
Andre finansielle omkostninger		(36.060)	(16.921)
Resultat før skat		580.467	498.413
Skat af årets resultat	4	(130.092)	(111.266)
Årets resultat		450.375	387.147
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		50.375	(12.853)
Resultatdisponering		450.375	387.147

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.290	676.281
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	192.290	676.281
Anlægsaktiver		192.290	676.281
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		107.983	94.465
Udskudt skat		242.000	0
Andre tilgodehavender		0	7.273
Tilgodehavende skat		0	14.734
Periodeafgrænsningsposter		108.406	43.031
Tilgodehavender		458.389	159.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.556.620	614.105
Værdipapirer og kapitalandele		2.556.620	614.105
Likvide beholdninger		1.235.780	2.765.594
Omsætningsaktiver		4.250.789	3.539.202
Aktiver		4.443.079	4.215.483

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.991.579	2.941.204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		3.591.579	3.541.204
Udskudt skat		0	50.000
Hensatte forpligtelser		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.492	39.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.633	299.889
Skyldig skat		15.092	0
Anden gæld		736.283	285.015
Kortfristede gældsforpligtelser		851.500	624.279
Gældsforpligtelser		851.500	624.279
Passiver		4.443.079	4.215.483

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.941.204	400.000	3.541.204
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	50.375	400.000	450.375
Egenkapital ultimo	200.000	2.991.579	400.000	3.591.579

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	857.728	907.728
Pensioner	0	475.400
Andre omkostninger til social sikring	12.633	13.350
	870.361	1.396.478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	147.335	149.914
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	56.656	0
	203.991	149.914

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	52.205	121.830
Øvrige finansielle indtægter	7.288	51.117
	59.493	172.947

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	422.092	112.266
Ændring af udskudt skat	(292.000)	(1.000)
	130.092	111.266

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.318.744	89.260
Afgange	(649.020)	0
Kostpris ultimo	1.669.724	89.260
Af- og nedskrivninger primo	(1.642.463)	(89.260)
Årets afskrivninger	(147.335)	0
Tilbageførsel ved afgang	312.364	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.477.434)	(89.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.290	0

Heraf udgør 192.290 kr. selskabets 50% ejerandel af Tandlægerne Dyrberg & Hansen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er deltager i Tandlægerne Dyrberg og Hansen. Selskabet hæfter sammen med de øvrige deltagere solidarisk for klinikfællesskabets gæld, der pr. balancedagen udgør 632.647 kr.
